FICHE TECHNIQUE
Produit : Perfo-burineur SDS-Plus 18V HIKOKI DH18DPCW2Z
26mm
Avantages produit
- 3 modes
- La plus haute vitesse de perçage de sa catégorie
- Ergonomie et maniabilité
- Fonction auto-stop : permet de percer des trous de la même profondeur en série en mémorisant le
temps de perçage
- Fonction RFC : arrêt automatique en cas de mouvement brusque de rotation
- Démarrage progressif pour grande précision
- Moteur Brushless pour une durée de vie accrue
- Compact et léger pour plus de confort d'utilisation
Caractéristiques techniques
Capacité bois 27 mm
Capacité acier 13 mm
Capacité béton 26 mm
Capacité trépans 50 mm
Vitesse à vide (max) 0 - 950 tr/min
Vitesse à vide (bas) 0 - 700 tr/min
Coups en charge (max) 0 - 4300 cps/min
Coups en charge (bas) 0 - 3170 cps/min
Porte-outil SDS+
Capacité accu 5 Ah
Voltage accu 18 V
Moteur Sans charbons (Brushless)
Énergie de frappe 3.2 joule
Niveau vibration triaxiale 13.9 m/s²
Puissance sonore 89.5 dB(A)
Dimensions (L x La x H) 368 x 83 x 276 mm
Poids 3.5 kg
Accessoires inclus
- 1 Coffret Hitcase